
ISTITUTO COMPRENSIVO TERRALBA 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° 

ORARI INGRESSO E USCITA CLASSI 
 
 
 
 

Da lunedì 28 settembre a sabato 03 ottobre 2020 
 

 
 
 

INGRESSO 
 

 

CLASSI 
PRIME 

A B D 

SECONDE 

A B D 

TERZE 

A B D 

1 C 

2 E 

2 C 

3 E 
3 C 

ORARIO 8,25 8,27 8,29 8,31 8,33 8,35 

 

 

 

USCITA 
 

 

CLASSI 
TERZE 

A B D 

SECONDE 

A B D 

PRIME 

A B D 

3 C 

2 E 

2 C 

3 E 
1 C 

ORARIO 12,20 12,22 12,24 12,26 12,28 12,30 

 

 

 

 

Si richiede di seguire l’ordine orario previsto per le classi 
nel rispetto degli ingressi e delle uscite indicate nelle 

planimetrie dei flussi. 

 
 
 


